 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 

presente Decreto; 
 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  

ESPERTO PROGETTO MISSIONE STEAM!- MODULO n. 1, alla M/a FAZIO ELENA, nata a Ivrea (TO), il 
13/10/1977, c.f. FZALNE77R53E379B, per un importo pari a € 1.580,00 (euro 
millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, per un massimo di 
20 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO PROGETTO MISSIONE STEAM!- MODULO n. 2, alla M/a BELLONE SABRINA nata a Biella (BI), 
il 31/07/1994, c.f. BLLSRN94L71A859F, per un importo pari a € 1.580,00 (euro 
millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, per un massimo di 
20 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO PROGETTO MISSIONE STEAM!- MODULO n. 3, alla M/a BONDA CLAUDIA, nata a Vercelli 
(VC), il 21/12/1986, c.f. BNDCLD86T61L750E, per un importo pari a € 1.580,00 (euro

[...]

millecinquecentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, per un massimo di 
20 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO PROGETTO MISSIONE STEAM!- MODULO n. 19 alla, alla Prof.ssa CASTELLINA RAFFAELLA, 
nata a Ivrea (TO), il 22/01/1968, c.f. CSTRFL68A62E379W, per un importo pari a € 4.392,00 (euro 
quattromilatrecentonovantadue/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore 
effettivamente prestate; 

Non sono pervenute candidature per i moduli n.9, n.10, n.11., n.12, n.13, n.14, n.15, n.16, n.17, n.18 
per i quali si procederà con avviso aperto agli esterni.